
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –  

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. БОРОДАЕВКА  

МАРКСОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

_____________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 
 

 

                    №    32/1                                                   от   30  арта  2023 г. 

 
О создании комиссии  

 

  На основании приказа № 666 от 01.09.2022г. комитета образования АММР; во исполнение 

Закона Саратовской области от 28.11.2013г. № 215-ЗСО «Об образовании», решения собрания 

Марксовского муниципального района Саратовской области № 24/156 от 27.12.2017 г.  «О 

компенсационных выплатах на питание отдельным категориям обучающихся в муниципальных 

общеобразовательных учреждениях Марксовского района», Закона Саратовской области от 

28.11.2013 г. № 215-СЗО «Об образовании» Закона Саратовской области от 30 января 2020 

года № 1 - ЗСО «О внесении изменений в статью 12 Закона Саратовской области»;  в целях 

создания условий для рационального питания обучающихся и контроля за качеством питания 

обучающихся 

Приказываю: 

1. Создать комиссию по контролю качества питания включающей представителей 

родительской общественности. 

2. В состав комиссии входят следующие представители: Лымарь Н.В. – директор; 

Торак Е.А. – зам. директора по ВР; Коростелева Е.Ю. – завхоз; Бондарева Г.А., 

Маханькова А.В., Тощикова Р.В - представителей родительской общественности. 

3. Комиссии соблюдать нормы и правила СанПиН при посещении столовой. По 

результатам проверки составить акт по контролю за качеством питания. 

 

 


	ПРИКАЗ

